*Armina quid ſit
Adeps q̄ ſit
Cutis in ſenectute
tut ſi grossiſt et
indureſſit / vnguiuſ*

*Cutis tut ſe mol-
licies ſubtilib; q̄
in alijs animalib;*

*Cutis in omni lig. membre
nō eſt capiſ*

*Curare pili capilli
erunt longi*

*Vn cinco rufi
granti*

*Curare pili nisi
ne autem indurantur
Canitatisq; effigies
desigunt*

*Pili greci in hanus
restant*

*Pueri et mulieres
ne caluisstant
et greci*

*Cinare qui talus
efficiunt*

et quoniam humor fumosus qui est in arte fuerit velocis siccitatis / non erunt pilii magui neque longi et cum fuerit grossus et pinguis erunt econtrario . et propter hoc elongantur capilli pilii bovis valde . quod ille humor pinguis est . nec de facilis desiccatur . et ideo habitantes in regione humida / humidam habentes pplexionem . leues sunt pilos et molles si eutilli qui morantur fradice / et econverso duros habent et crisplos pilos quod calidam et secam imbutant regionem / plerumque si similiter habuerint coplerionem . Nam ex calore corrugantur et obvoluti sunt . sicut ibidem dicitur . et efficiuntur pilii crisi in nascendo de arte . quia per duas vias hysias egrediuntur . per n. terrestris fumi et calidi et seci egrediuntur . sicut ibidem dicitur . et efficiuntur pilii crisi . et quoniam senescunt aialia hystria pilos / indurescantur tunc pilii plus quam prius . sicut indurantur plumae aialium . et hoc propter paucitatem humoris . Item ibidem dicitur castrati homines / non crescent in eo ulterius pilii . et hoc propter paucitatem humoris et propter calidam et humoris in membris principalibus diminutionem . Et pili quoniam diversificantur et ceterum seca . Nam ut ibidem dicitur . que calide faciunt pilos albos . nigros autem frigide . et ceteri illi sunt . quod in aquis calidis est spuma plus quam in frigidis . et ideo cum aer calefacit / ex eo efficit albedo . sicut in spuma pingue videtur . Hasta autem mutatione accidit taliter pueri in pilis sicut in capillis / sed non sicut ex aqua frigide vel calide alteratione .

*C*apilli dicuntur qui capitibus pilis . ut dicitur Iustini . Had est facti / ut decori possint / et ceterum rebrum aduersus frigus munitae et defendantur . Capillatura autem incisio cesaries dicitur a cedo . utrumque non tondere decet et non mulierem . Come autem sunt capilli non scilicet . et est grecus sensu nam comam tondere debet . crines autem proprie mulierum sunt . et dicuntur crines eo quod virtus discriminantur et dividuntur . unde et discriminatory dicuntur / quibus capilli diuisi recolliguntur . (buculus Iustini .) Sed in istan autem capillus ex humo grosso et calido nascitur / quod ex calido igneus et intensius humoribus per poros capitis egreditur / et ab aere ex transfoce desiccatur . et sic in substantia capilli conuenientibus humore crescente / crescentur capilli ut pote ab ipso generari et nutritur . Pueri sumi materialia quod perdidit / capillos perdit et amittit . per qualitate ignis sumi erunt capilli . quod si sumus niger / et capilli nigri . et si multus fuerit sumus / multi emittunt capilli / et si paucus / pauci / quod sumus si obo defuerit / perirent penitus et capilli / et sit hoc caluus / tunc veterius capilli non potest recrescere vel tenetur non subvenient medicina . Si autem sumus / talis non deficit sed illud potius aliud habet / non inficit aut impedit / cal-

uices non est proprie / sed infirmitas quodam spalis quod allopera a mediis nascupatur / et quod infirmitate corrupto capilloz nutrimento caduntur capilli et nutrata per capitis anteriorum capitis superficies deficiuntur . tales . non more vulpius qui ex calefactione immoderata padum capilloz caluus casuale pilorum fluctu paciuntur . allopera . non greci / vulpes derlatane . Alias autem capilloz passiones et casus quod sunt in tractatu de infirmitate / de cœno / et virtutibus capilloz . De canicie enarratio et causa quod ibidem dicitur . et enarratio . s. in tractatu de capite ubi capilloz inueniuntur / naturas / et diversitates / et pplexiones sunt gali . baly . et bipos . tamen de canicie haec non est in istis . et alios autores canicies habent ac dicunt et buonum nutrimentum capilloz nimia infrigidatione . Nam dominum flegmatum frigidum et buoni est canaciae generationem . ex fumo . n. albo et frigido / albi efficiuntur tamen pilii quod capilli . Capilli autem nymphorum sunt aristata . catus et canescunt quod alii canes . et haec propter humoris paucitatem et ossium ibi existentium perdiuntur frigiditatem . Canides igitur vesti et etas designat matutinatem et caniculae libidinis et virtutum pueriliu mortificationem / vice pueri et future instans necessaria nouitate . Saluices est proportionatio capilloz . sive amissio ex defecitu sumi humidi interiori per capitis pueries . ut dicitur istan . Sit autem aliquis propter abstinentiam abiciens et defecitu sumi humidi / quod est materia capilloz . sumi aristata . enim isti sunt capilli in frequentia coemuntur / fluunt et paulatim calucentur / et si autem iumentum fluctuerit / ite recte oris post iumentum vero fluenter / iterum non crescentur . Deluuntur autem et defecuntur in parte anteriori capitis / tunctalis fluctus capilloz dicitur . proportiones caluices . et soler accidere vel per numerum cutis raritatem . et per humorum paucitatem . ab occidente non recedunt neque calucentur per partem spissitudinem / et pororum densitatem . et humoris ibi exstinctam viscositatem / ex quo capilli sunt vegetari . ut dicitur Galie . super ambo . unde ibidem dicitur . Pueri et mulieres non calucentur per abundantiam humidis in capitis / ex parte sicut nec castrati . et haec propter alfarum nem sive pplexionis / et dianam frigiditatem / quod latet / quod poros cutis capitis stringit / et fumum coadunando evaporare non permittit . Alii in pilis in mulieribus et in castratis defluunt . ut dicitur . aristal . ut dicitur . Capilli ergo caput custodiuntur / honestatet / et defenduntur . quibus si camenit homo / magis reputantur honestus . Accidit autem iste defecitus per iumentum / et maxime circa senectutem . ex causis super dictis .